
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 013774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník 

Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

 
 
 

Naše značka: SPU 322206/2017 
Vyřizuje.:  Bc. Kateřina Bláhová 
Tel.:  725949983 
E-mail:  k.blahova@spucr.cz 
 
Datum:  19. 7. 2017 
 
OBJEDNÁVKÁ 
 

Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník 
Adresa: Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 
 
Poskytovatel:  
Název:  HRDLIČKA spol. s r.o.  
IČO:  18601227 
Sídlo:  nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

 
Na základě Rámcové smlouvy č. j. 739-2016-537213 uzavřené dne 14. 6. 2016 (dále jen „Rámcová 
smlouva“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného 
Poskytovatele následující Služby:  
Vytyčení pozemků po KoPÚ v katastrálním území XXX, okres Rakovník: 

- LV 322 – pozemky KN 2056, 2187, 2188 

- LV 705 – pozemky KN 2205 

- LV 110 – pozemky KN 2477 

- LV 118 – pozemky KN 2106, 2197, 2634 

- LV 294 – pozemky KN 1863, 2072 

- LV 383 – pozemky KN 1655 

- LV 468 – pozemky KN 1563, 1657 

- LV 688 – pozemky KN 2386, 2186, 2057 

- LV 298 – pozemky KN 1664, 2108 

- LV 406 – pozemky KN 2674, 2676 

- LV 16 – pozemky KN 2509, 2512 

- LV 463 – pozemky KN 2343, 2683, 2809, 2822 

 
 
 
 

Hrdlička spol. s r.o. 
9. května 45 
266 01 Tetín  



Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 
m MJ Kč/MJ Celkem 

1 
Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků – digitální 
katastrální mapa (DKM) 

100 bm* 19 179,79 192 890,00 170 880,00 

2 
Vytyčení lesních pozemků – 
digitální katastrální mapa 
(DKM) 

100 bm* 0,00 0 1950,00 0,00 

3 
Trvalé označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky 

1 ks  388 165,00 64 020,00 

4 
Dočasné označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky 

1 ks  0 20,00 0,00 

 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl.VII Rámcové 
Smlouvy. 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 234 900 Kč bez DPH 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31.10.2017. 
 
Kontaktní osoba objednatele:  Bc. Kateřina Bláhová 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
HRDLIČKA spol. s r.o. 
Cena bez DPH: 234 900,- Kč 
Rozpis částky DPH podle sazby: 49 329,- Kč 
Celková částka s DPH: 284 229,- Kč 
Číslo účtu Poskytovatele: KB Beroun, č.ú.: 300345131/0100 
 
Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z 
podkladů předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout 
okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu 
a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. 
Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této 
zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak 
bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 
 
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 
poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen 
„faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací 
protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura 
vystavena. 
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1: Specifikace Služeb – výkres ve formátu „vyk‘‘ se zákresem pozemků určených 
k vytyčení (zasláno emailem paní XXX).  
Příloha č. 2: Kopie žádostí vlastníků pozemků o vytyčení 
 
S Pozdravem  
 



         
…………………………………. 

                  Ing. Michal Hájek 
        vedoucí Pobočky Rakovník 
 
        v z. Ing Silvie Römerová 
 
Potvrzení návrhu Objednávky Poskytovatelem 
 
 
 
………………………………… 

             Jaromír Prošek – prokurista 
             HRDLIČKA spol. s r.o. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ......XXXXXX..........                ....................................               ....................................

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…XXXXXXX…….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……383……………………………………………. 

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……1655 , pracovní parcelní číslo 383/1..…………………………. 

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

celý pozemek…………………..……………………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 27. 3. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

     

                                                             
     
Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 zákona 

č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona  

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.   

  
  
  1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci)  

  

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …XXXXXXXX….. Příjmení : …XXXXXXXXX…  

  

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : …XXXXXXX……… Jméno :  …XXXXXXXX…….  

  

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: …XXXXXXXX …… Adresa: .....XXXXXXXX.........  

  
            ......XXXXXX..........                ........XXXXXXX.......               .......XXXXXX............    

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ....XXXX.. tel....XXX…… PSČ…XXX…..tel…XXX….   

e-mail:……XXXXX……….  e-mail:………XXXX…………  e-mail:………XXXXX…….                   

  
  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka)  

  

Příjmení :………………………..         Adresa :………………………..  

  

Jméno : …………………………                     …………………………  

  

tel……………………………….           PSČ : …………………………   

e-mail:…………………………..  



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí :  
      
  

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:…… 468………………………………………….  

  

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:   

  

Parc.číslo 1563 (pracovní parc. číslo 468/1)……………………………………….  

                               

Parc.číslo 1657 (pracovní parc. číslo 468/2)……………………………………….  

  

.……………………………………………………………………...  

  
  
4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic):  

  

     ……………Žádáme o vytyčení celých pozemků……………………………………….… 

      

…………………………………………………………………………………………………  

     

…………………………………………………………………………………………………  

  
        

Upozornění!  
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 22. 2. 2015                 ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

………………………………                                        

podpis žadatele (zástupce)  

  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu :  

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 2250, 

269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ......XXXXXX..........                ....................................               ....................................

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……688……………………………………………. 

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……2386 , 2186 ,2057 ……………………………………………………. 

                              

……………………………………………………………………………..

.…………………………………………………………………….........…

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

     ………………………….. ………………………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 6. 2. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

  

                                                            

  
Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 zákona 

č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona  

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.   
  
  

  1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci)  

  

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : ……………………  
  

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ………………………  
  

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: .....................................  

  

            ......XXXXXX..........                ....................................              ....................................    

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel……………  

e-mail:…xxxxxxxxx…….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                   

  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka)  
  

Příjmení :………………………..         Adresa :………………………..  

  

Jméno : …………………………                     …………………………  

  

tel……………………………….           PSČ : …………………………   

e-mail:…………………………..  



  

3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí :  

      

     Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……LV 406, LV 642 a LV 643…………………….  

  

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:   

  

……jsou přiložena v příloze…………………………………………………….  
                               

………………………………………………………………………  

  

.……………………………………………………………………...  

  
  

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic):  

  

     ……………vytyčení celých pozemků……………………………………………………  

      

…………………………………………………………………………………………………  
     

…………………………………………………………………………………………………  
  
        

Upozornění!  
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo  

vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí podle 

§ 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 3. 2. 2015                  ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                        

………………………………                                        

podpis žadatele (zástupce)  

   

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 
V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu :  
SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 2250, 
269 01 Rakovník. 



Příloha č. 1 rozhodnutí SPÚ č.j. SPU 542725/2014 o schválení návrhu KoPÚ xxxxx pro XXXXXXXX (RČ: xxxxxxx/xxxx)
Označení pozemkových úprav: KoPÚ xxxxxxxxxxx

katastrální území: xxxxxxxxxxxx zpracováno dne: 28. 11. 2014 

obec: xxxxxx

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 406 

zpracovatel: GEOMAPA RAKOVNÍK s.r.o. 

Příjmení, jméno, titul / název  Právní vztah  Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 

Xxxxxxx xxxx  Vlastnické právo  RČ: xxxxxxx/xxxx 

Xxxxxxx xxxx  Vlastnické právo  RČ: xxxxxxx/xxxx 

xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx,xx  1/2 
1/2    xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx,xx 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona  

Parcelní 
číslo (KN)

Pracovní 
parcelní

číslo

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov.

Způsob 
ochr. 

nemov.

Výměra 
m2

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdáleno
st 

m

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.)

Poznámka

BPEJ Výměra 
m2

Cena Kč Druh Výměra 
m2

Cena Kč

2674 406/1 trvalý travní porost 27 2915 56701   2915 3527.15
  

2087

2676 406/4 trvalý travní porost 27 338 56701   338 408.98
  

2050

2679 406/3 ostatní plocha 26 364    29   364 527.80
  

2082

2840 406/2 vodní plocha 8 413    35   413 4130.00
  

2064

Celkem 4030 8593.93
  

0.00 2081

Celkem včetně ceny porostu 8593.93
  

Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb. 8600.00
  

Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 3253, vodní plocha 413, ostatní plocha 364 

Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 3789 9140.00
  

1966

Úbytek (-), přírůstek (+) v % +6.4 -5.9
  

+5.9

Vlastníci souhlasí s překročením kritérií přiměřenosti navržených pozemků dle §10 odst.5 zákona č. 139/2002 Sb. 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona  

Stav dle KN Stav podle nového zaměření

Parcela Druh pozemku Způsob 

využití

Způsob 
ochrany

Výměra 
m2

Parcela Druh pozemku Způsob 

využití

Způsob 
ochrany

Výměra 
m2

Pozn.

Označe 
ní

Číslo Označe 
ní

Číslo

KN 1127/2 zastavěná plocha a nádvoří 272 265 budova bez čp/če (jiná stavba) 

KN 1127/12 zastavěná plocha a nádvoří 91 95 budova není zapsána na LV 



KN 1127/13 zastavěná plocha a nádvoří 146 159 budova není zapsána na LV 

KN 1131/2 ostatní plocha 26 4 4

Celkem 513 523

Pozemky mimo obvod pozemkových úprav Vysvětlivky  
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 

Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti KN parcela katastru nemovitostí  8 koryto vodního toku umělé  27 zemědělský půdní fond 

    26 jiná plocha     

Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)

1 

kód  cena    kód  cena  

56701  1.45 
1.21 

     35  

    

10.00



Příloha č. 1 rozhodnutí SPÚ č.j. SPU 542725/2014 o schválení návrhu KoPÚ xxxxxxx pro XXXXXXXX (RČ: xxxxxxx/xxxx)

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona  
Parcelní 

číslo (KN)

Pracovní 
parcelní 

číslo

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov.

Způsob 
ochr. 

nemov.

Výměra 
m2

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdáleno
st 

m

Další údaje §8 odst. 1 zákona 
(zást. právo, věcné břemeno 

aj.)

Poznámka

BPEJ Výměra 
m2

Cena Kč Druh Výměra 
m2

Cena Kč

1872 642/21 ostatní plocha 27 8174    29   8174 11852.30
  

1710

2125 642/29 orná půda 27 61598 41500   5365 53220.80
  

1317

42601   16142 104923.00

42901   28854 162448.02

42904   3607 12155.59

42911   1231 6081.14

43201   6399 29883.33

2252 642/22 orná půda 27 61332 42901   2055 11569.65
  

  

1761

42904   24182 81493.34

42911   7752 38294.88

42941   3838 13740.04

43201   3810 17792.70

43214   14551 37250.56

43251   5144 17643.92

2254 642/25 orná půda 27 21056 42901   5555 31274.65 1752

Xxxxxxx xxxxxx
Xxxxxxx xxxxxx
Xxxxxxx xxxxxx

Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 

RČ: xxxxxx/xxxx 
RČ: xxxxxx/xxxx 
RČ: xxxxxx/xxxx 

Xxxxxxxx xxxx, xxxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 
Xxxxxxxx xxxx, xxxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 
Xxxxxxxx xxxx, xxxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 

5/12 
5/12 
2/12 

Označení pozemkových úprav: KoPÚ xxxxxxx 

katastrální území: xxxxxxxxxxx zpracováno dne: 28. 11. 2014 

obec: xxxxx 
zpracovatel: GEOMAPA RAKOVNÍK s.r.o. 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 642 
Příjmení, jméno, titul / název  Právní vztah  Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 



43201   5432 25367.44
  

43214   6936 17756.16

43251   3133 10746.19

2261 642/30 lesní pozemek 26 13284   2C1   610 1506.70 NJ 3182 21319.40 2073

  2Z2   6705 9051.75 NJ2 10043 91592.16

  3D7   2147 15308.11

  3K1   165 438.90

  3S1   3657 21942.00

2266 642/20 lesní pozemek 26 11113   2C1   4178 10319.66 NJ 5021 33640.70 2144

  2K1   2230 5753.40 NJ2 6054 55212.48

  2S6   1107 2678.94

  3D7   1014 7229.82

  3K1   2584 6873.44

2282 642/3 zastavěná plocha a nádvoří 17   3D7   11 78.43
  

2176 budova na LV 136 

  3K1   6 15.96

2570 642/14 trvalý travní porost 27 3099 56701   3099 3749.79
  

1932

2572 642/17 lesní pozemek 26 1074 53211   1074 5380.74
  

1959

2574 642/15 trvalý travní porost 27 18980 51510   6590 58848.70
  

2097

53211   12390 62073.90

2575 642/19 lesní pozemek 26 3472   3I1   3472 14721.28
  

2300

2662 642/26 trvalý travní porost 27 4131 56701   4131 4998.51
  

2020

2667 642/16 lesní pozemek 26 2393   3S9   2393 14358.00 LAZ 79 1233.98 2013

2668 642/28 lesní pozemek 26 53   3S9   53 318.00 LAZ 53 827.86 2041

2670 642/12 trvalý travní porost 27 3298 56701   3298 3990.58
  

2025

2671 642/27 lesní pozemek 26 4626   3S9   4626 27756.00 LAZ 1941 30318.42 2174

1 

Příloha č. 1 rozhodnutí SPÚ č.j. SPU 542725/2014 o schválení návrhu KoPÚ xxxxxx pro XXXXXXXX (RČ: xxxxxxxx/xxxx)

Parcelní 
číslo (KN)

Pracovní 
parcelní 

číslo

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov.

Způsob 
ochr. 

nemov.

Výměra 
m2

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdáleno
st 

m

Další údaje §8 odst. 1 zákona 
(zást. právo, věcné břemeno 

aj.)

Poznámka

BPEJ Výměra 
m2

Cena Kč Druh Výměra 
m2

Cena Kč

2824 642/18 vodní plocha 8 492    35   492 4920.00
  

1989



Celkem 218192 965806.32
  

234145.00 1734

Celkem včetně ceny porostu 1199951.32
  

Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb. 1199960.00
  

Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 143986, trvalý travní porost 29508, lesní pozemek 36015, vodní plocha 492, zastavěná plocha a nádvoří 17, ostatní plocha 8174 

Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 219852 1159410.00
  

1722

Úbytek (-), přírůstek (+) v % -0.8 +3.5
  

+0.7

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona  

Stav dle KN Stav podle nového zaměření   

Parcela Druh pozemku Způsob 

využití

Způsob 
ochrany

Výměra 
m2

Parcela Druh pozemku Způsob 

využití

Způsob 
ochrany

Výměra 
m2

Pozn.

Označe 
ní

Číslo Označe 
ní

Číslo

KN 1141/11 trvalý travní porost 27 13 13

KN 1145/10 trvalý travní porost 27 106 107

KN 1145/13 trvalý travní porost 27 84 84

Celkem 203 204

Pozemky mimo obvod pozemkových úprav Vysvětlivky  
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 

Označení parcely Způsob využití nemovitosti   Způsob ochrany nemovitosti

KN parcela katastru nemovitostí 8  koryto vodního toku umělé   26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 

27 neplodná půda   27 zemědělský půdní fond 

  



Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2) Ceny použitých porostů (Kč/m2)   

  kód  cena  popis 

   LAZ  NJ   15.626.70 svah nad javornicí, sdružený porost  smrk 65, borovice 20 aj, starý p. 93   

  NJ2  9.12 svah nad javornicí, sdružený prost 

         

         

         

       

         

  

2 

kód cena    kód   cena  

   29 1.45      35 10.00

  2C1 2.47     2K1   2.58

  2S6 2.42     2Z2   1.35

  3D7 7.13     3I1 4.24

  3K1 2.66     3S1   6.00

  3S9 6.00   41500   9.92

42601 6.50   42901   5.63

42904 3.37   42911   4.94

42941 3.58   43201   4.67

43214 2.56   43251   3.43

51510 8.93   53211   5.01

56701 1.21 

  



Příloha č. 1 rozhodnutí SPÚ č.j. SPU 542725/2014 o schválení návrhu KoPÚ xxxxxx pro XXXXXXXXX (RČ: xxxxxxx/xxxx)

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona  

Parcelní 
číslo (KN)

Pracovní 
parcelní 

číslo

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov.

Způsob 
ochr. 

nemov.

Výměra 
m2

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdáleno
st 

m

Další údaje §8 odst. 1 zákona 
(zást. právo, věcné břemeno 

aj.)

Poznámka

BPEJ Výměra 
m2

Cena Kč Druh Výměra 
m2

Cena Kč

2343 643/2 trvalý travní porost 27 11482 56701   11482 13893.22
  

1861

2669 643/1 lesní pozemek 26 4656   3D7   917 6538.21 LAZ 2745 42876.90 2119

  3L1   120 234.00 OP 120 1358.40

  3S9   3533 21198.00

53211   86 430.86

2683 643/5 ostatní plocha 26 65    29   65 94.25
  

1995

2809 643/4 vodní plocha 8 906    35   906 9060.00
  

1918

2822 643/3 vodní plocha 8 352    35   352 3520.00
  

1929

Celkem 17461 54968.54
  

44235.30 1935

Celkem včetně ceny porostu 99203.84
  

Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb. 99210.00
  

Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 11482, lesní pozemek 4656, vodní plocha 1258, ostatní plocha 65 

Xxxxxxx xxxxxx
Xxxxxxx xxxxxx
Xxxxxxx xxxxxx

Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 

RČ: xxxxxx/xxxx 
RČ: xxxxxx/xxxx 
RČ: xxxxxx/xxxx 

Xxxxxxxx xxxx, xxxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 
Xxxxxxxx xxxx, xxxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 
Xxxxxxxx xxxx, xxxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxxxx 

1/3 
1/3 
1/3 

Označení pozemkových úprav: KoPÚ xxxxxx

katastrální území: xxxxxxxxxxxx zpracováno dne: 28. 11. 2014 

obec: xxxxxxxx
zpracovatel: GEOMAPA RAKOVNÍK s.r.o. 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 643 
Příjmení, jméno, titul / název  Právní vztah  Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 



Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 16702 125960.00
  

1955

Úbytek (-), přírůstek (+) v % +4.5 -21.2
  

-1.0

Vlastníci souhlasí s překročením kritérií přiměřenosti navržených pozemků dle §10 odst.5 zákona č. 139/2002 Sb. 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona  
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 

Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 

Vysvětlivky 

Označení parcely Způsob využití nemovitosti Způsob ochrany nemovitosti

KN parcela katastru nemovitostí 8  koryto vodního toku umělé 26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 

  26 jiná plocha 27 zemědělský půdní fond 

1



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ......XXXXXX..........                ....................................               ....................................

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……LV 642 s 643…………………………………. 

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……jsou uvedena v příloze……………………………………………………. 

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

     ……………vytyčení celých pozemků…………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 9. 2. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

     

                                                             
     
Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 zákona 

č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona  

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.   

  
  
  1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci)  

  

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …XXXXXXXX….. Příjmení : ……………………  

  

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : …XXXXXXX……… Jméno :  ………………………  

  

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: …XXXXXXXX …… Adresa: .....................................  

  
            ......XXXXXX..........                ........XXXXXXX.......               ....................................    

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ....XXXX.. tel....XXX…… PSČ…………..tel……………   

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                   

  
  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka)  

  

Příjmení :………………………..         Adresa :………………………..  

  

Jméno : …………………………                     …………………………  

  

tel……………………………….           PSČ : …………………………   

e-mail:…………………………..  



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí :  
      
  

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……LV 298………………………………………….  

  

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:   

  

……1664 , 2108 …………………………………………………….  

                               

………………………………………………………………………  

  

.……………………………………………………………………...  

  
  
4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic):  

  

     ……………vytyčení celých pozemků………………………………………………………  

      

…………………………………………………………………………………………………  

     

…………………………………………………………………………………………………  

  
        

Upozornění!  
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 22. 2. 2015                 ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

………………………………                                        

podpis žadatele (zástupce)  

  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu :  

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 2250, 

269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ......XXXXXX..........                ....................................               ....................................

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……LV16……………………………………………. 

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……2509 , 2512 ……………………………………………………. 

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

     ……………celý pozemek………………………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 6. 2. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ................................                ....................................               .................................... 

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……322……………………………………………. 

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……2056 , 2187 , 2188 ……………………………………………..

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

…..…………………………..………………………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 8. 2. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ......XXXXXX..........                ....................................               ....................................

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……č. 705………………………………………. 

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……(KN) 2205 ………(PPČ) 705/2……………………………………………. 

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

……………hranice pozemku………………………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 16. 3. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

     

                                                             
     
Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 zákona 

č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona  

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.   

  
  
  1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci)  

  

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …XXXXXXXX….. Příjmení : ……………………  

  

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : …XXXXXXX……… Jméno :  ………………………  

  

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: …XXXXXXXX …… Adresa: .....................................  

  
            ......XXXXXX..........                ........XXXXXXX.......               ....................................    

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ....XXXX.. tel...........…… PSČ…………..tel……………   

e-mail:…XXXXXXX…….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                   

  
  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka)  

  

Příjmení :………………………..         Adresa :………………………..  

  

Jméno : …………………………                     …………………………  

  

tel……………………………….           PSČ : …………………………   

e-mail:…………………………..  



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí :  
      
  

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……110………………………………………….  

  

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:   

  

……2477 …………………………………………………….  

                               

………………………………………………………………………  

  

.……………………………………………………………………...  

  
  
4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic):  

  

….celý pozemek……………………….………………………………………………………  

      

…………………………………………………………………………………………………  

     

…………………………………………………………………………………………………  

  
        

Upozornění!  
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 17. 10. 2015                 ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

………………………………                                        

podpis žadatele (zástupce)  

  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu :  

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 2250, 

269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ................................                ....................................               .................................... 

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……(LV) 118…………………………….

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……2106 ……………………2614…………………………………

                              

……2197……………………2634………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

………ano požaduji………...………………………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 25. 2. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX 

Jméno : …XXXXXXX

Adresa:……XXXXXXX          

PSČ XXXX tel....XXX 

e-mail:…XXXXXXX

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :…………X…………..         Adresa :…………X……….. 

Jméno : …………X……………                     

tel……………X……………….           PSČ : …………X…………… 

e-mail:……X………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……………. 294

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

Všechny parcely na LV:

                              

1537, 1605, 1728, 1762,1764, 1777, 1863, 2054, 

2072, 2073, 2102, 2103, 2104, 2326, 2675

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

Žádám o vytyčení celých pozemků

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V XXXXX  Dne 20. 2. 2015                

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  Příjmení : …………………….. Příjmení : …………………… 

Jméno : …XXXXXXX…..   Jméno : ……………………… Jméno :  ……………………… 

Adresa:……XXXXXXX…  Adresa: ……………………… Adresa: ..................................... 

            ......XXXXXX..........                ....................................               ....................................

PSČ...XXXX....tel....XXX.....  PSČ..................tel..............…… PSČ…………..tel…………… 

e-mail:…………………….  e-mail:…………………………  e-mail:……………………….                  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:……LV 406 , LV 642 , LV 643……….

    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

……jsou uvedena v příloze ……………………………………………………. 

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

     ……………vytyčení celých pozemků……………………………………………………… 

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V ………XXXXX……………. Dne 8. 3. 2015                ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

                            
                                                                                                          

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXX

    

                                                             
     

Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 

zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 

znění pozdějších předpisů.  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci) 

Příjmení : …XXXXXXX…  

Jméno : …XXXXXXX

Adresa:……XXXXXXX          

tel....XXX 

e-mail:…XXXXXXX

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka) 

Příjmení :………………………..         Adresa :……………………….. 

Jméno : …………………………                     ………………………… 

tel……………………………….           PSČ : ………………………… 

e-mail:………………………….. 

3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí : 

     

    Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví: 294



    Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv:  

Celé LV 294

                              

……………………………………………………………………… 

.……………………………………………………………………... 

4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic): 

vše

     

………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………… 

       
Upozornění! 
Dle § 12, odst.2 zákona č.139/2002 Sb. pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo  vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí 
podle § 11 odst. 5 (rozhodnutí o schválení návrhu). 

      

V XXXXX  Dne 27. 5. 2015                

                                                                                                  
………………………………                                                                                                         
podpis žadatele (zástupce)  

Termín vytyčení pozemků v terénu bude projednán s žadateli s ohledem na hospodářský rok. 

V případě Vašeho zájmu o vytyčení odešlete tuto žádost nejpozději do 31.3.2015 na adresu : 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Rakovník, Lubenská 

2250, 269 01 Rakovník. 


